
UCHWAŁA NR XLIII/371/14
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie zamiaru likwidacji  Technikum Uzupełniającego  wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących w Skoczowie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r.,  poz. 595 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez związki 
zawodowe i po przeprowadzeniu konsultacji  na podstawie Uchwały Nr XXXII/277/13 Rady Powiatu 
Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2014r. Technikum Uzupełniającego  wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Skoczowie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: 9BE365E9-C80C-4A1A-8877-44129C4C05C6. Podpisany Strona 1




